[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение
«Хасуртайское»

	671425, с. Хасурта
ул.Центральная, 108.

	Тел.(8 -30148) 26-1-66.

Постановление №4
 «12 » апреля  2018 г.
«Об отмене постановления главы муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» от 19.07.2012г. №25 «Об утверждении Порядка сбора отходов на территории МО СП «Хасуртайское».

  В связи с изменениями в законодательстве, обусловленными принятием Федерального Закона от 29.12.2014г. №458-Ф3 (ред. От 31.12.2017г.) «О внесении изменений в  федеральный закон «Оботходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательныхактов) Российской Федерации» отменить постановление главы муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» от 19.07.2012г. №25 «Об утверждении Порядка сбора отходов на территории МО СП «Хасуртайское».

Глава МО СП «Хасуртайское»                                                                             Иванова Л.В

Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация сельского поселения  «Хасуртайское»

671425 с.Хасурта,
Ул.Центральная,108
Тел.26-1-66

                                          Постановление №   5                         25 апреля  2018 г.

Об утверждении отчета об исполнении   бюджета муниципального
образования сельского поселения «Хасуртайское » за I квартал  2018 года

На основании ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.37   Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хасуртайское»,  рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» за I квартал 2018 года постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» за I  квартал 2018 года по доходам в сумме 427,62120  тыс.  рублей, по расходам  в сумме 323,04120 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское») в сумме 104,58 тыс. рублей, по следующим показателям:
         1.1 Налоговые и неналоговые доходы согласно приложению 1;
1.2 Объем безвозмездных поступлений согласно приложению 2;
1.3 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;
1.4 Ведомственная структура расходов местного бюджета согласно приложению 4;
1.5 Источники финансирования дефицита  местного бюджета согласно приложению 5;
2.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское».

Глава муниципального образования
сельского поселения  «Хасуртайское»          	                                    Л.В. Иванова

image1.wmf